sobre todas as fases do processo, desde a emissão de passagens até a gestão de
reservas, proporcionando a Assembléia Legislativa do Estado da Bahia

previsibilidade e confiança na execução do contrato.
uma maior

CLÁUSULA OITAVA
DO PAGAMENTO

1. A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, o valor anual estimado

de R$ 1.825.818,25 (um milhão, oitocentos e vinte cinco mil, oitocentos e
dezoito reais e vinte e cinco centavos).

1.1. A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, o valor mensal
estimado de R$ 152.151,52 (cento e cinquenta e dois mil, cento e cinquenta e
um reais e cinquenta e dois centavos).

2. O pagamento pelos serviços prestados será efetuado mediante crédito

conta-corrente da CONTRATADA a partir 10“ dia do atesto realizado pelo setor
competente, e após a regularização dos serviços ou da apresentação de documento

[...]

(quando for o caso),
desdobramento,

alteração, substituição,

revalidação,
cancelamento,

reembolso e entrega
de passagens.

de (C) . (A)*(C) (B) (E) [B+(C*A)]-‘CA)
pessoa E

de

R$ 0,00 2.631.620,42 ' 30,62% 1.825.818,25R$ 0,00 1.604

VALOR MENSAL R$ 152.151,52 (CENTO E CINQUENTA E DOIS MIL CENTO E CINQUENTA E
UM REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS).
VALOR ESTIMADO ANUAL R$ 1.825.818,25 (UM MILHÃO OITOCENTOS E VINTE CINCO MIL

OITOCENTOS E DEZOITO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS).

J ASSEMBLÉIA LE6ISUTIVA OA BAHIA
ANO IX

N= 24.002

SAF - DEPARTAMENTO DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 7

EXPEDIENTE

SRH - SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS
ATOS ADMINISTRATIVOS - SRHO Diário Oficiai Eletrônico da Assembléia Legislativa do Esta